
Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL COMUNE

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL         7.561,90         2.700,00         1.764,00         1.564,10         1.533,80

000202 I. VENITURI CURENTE         6.974,90         2.505,00         1.589,00         1.549,10         1.331,80

000302 A. VENITURI FISCALE         6.106,90         2.414,00         1.444,00         1.232,10         1.016,80

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         2.002,00           503,00           502,00           502,00           495,00

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         2.002,00           503,00           502,00           502,00           495,00

0302 IMPOZIT PE VENIT            53,00            15,00            15,00            15,00             8,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal            53,00            15,00            15,00            15,00             8,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN

VENIT         1.949,00           488,00           487,00           487,00           487,00

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit           508,00           127,00           127,00           127,00           127,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         1.041,00           261,00           260,00           260,00           260,00

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean           400,00           100,00           100,00           100,00           100,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate         1.337,10           938,00           244,00           115,10            40,00

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE         1.337,10           938,00           244,00           115,10            40,00

070201  Impozit si taxa pe cladiri           342,00           266,00            59,00            10,00             7,00

070202  Impozit si taxa pe teren           979,10           666,00           182,00           100,10            31,00

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 de timbru            16,00             6,00             3,00             5,00             2,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         2.767,80           973,00           698,00           615,00           481,80

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         2.544,80           876,00           635,00           571,00           462,80

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         1.858,80           498,00           493,00           433,00           434,80

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale           686,00           378,00           142,00           138,00            28,00

1502 TAXE PE SERVICII SPECIFICE             5,00             1,00             1,00             2,00             1,00

150201  Impozit pe spectacole             5,00             1,00             1,00             2,00             1,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           218,00            96,00            62,00            42,00            18,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport           188,00            89,00            52,00            32,00            15,00

160250  Alte taxe pe utilizarea bunurilor,

 autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

 desfasurare de activitati            30,00             7,00            10,00            10,00             3,00

290002 C. Venituri nefiscale           868,00            91,00           145,00           317,00           315,00

300002 C1. Venituri din proprietate           921,00           251,00           120,00           230,00           320,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE           921,00           251,00           120,00           230,00           320,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri           920,00           250,00           120,00           230,00           320,00

300208  Venituri din dividende             1,00             1,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii           -53,00          -160,00            25,00            87,00            -5,00

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI            35,00             8,00            14,00            12,00             1,00

330224  Taxe din activitati cadastrale si

 agricultura            32,00             5,00            14,00            12,00             1,00

330228  Venituri din recuperarea cheltuielilor

 de judecata, imputatii si despagubiri             3,00             3,00

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,

ELIBERARI PERMISE             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

340202  Taxe extrajudiciare de timbru             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI           115,00            30,00            35,00            35,00            15,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale           115,00            30,00            35,00            35,00            15,00

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate           115,00            30,00            35,00            35,00            15,00

3602 DIVERSE VENITURI           292,00            75,00           139,00            78,00

360250  Alte venituri           292,00            75,00           139,00            78,00

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE

SUBVENTIILE          -501,00          -201,00          -100,00          -100,00          -100,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local          -501,00          -201,00          -100,00          -100,00          -100,00

410002 IV. Subventii           587,00           195,00           175,00            15,00           202,00

420002 Subventii de la alte nivele ale



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

administratiei publice           587,00           195,00           175,00            15,00           202,00

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT           267,00            35,00            15,00            15,00           202,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei si a supli-

 mentului pentru energie alocate pentru

 consumul de combustibili solizi si/sau

 petrolieri           267,00            35,00            15,00            15,00           202,00

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII           320,00           160,00           160,00

430234  Sume alocate din bugetul ANCPI pentru

 finantarea lucrarilor de inregistrare

 sistematica din cadrul Programului

 national de cadastru si carte funciara           320,00           160,00           160,00

4990 VENITURI  PROPRII         4.931,10         1.830,00         1.054,00         1.078,10           969,00

5002 TOTAL CHELTUIELI         7.561,90         2.700,00         1.764,00         1.564,10         1.533,80

        01 CHELTUIELI CURENTE         7.514,90         2.688,00         1.752,00         1.552,10         1.522,80

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.702,20           701,60           687,80           696,80           616,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.612,70           659,50           672,00           681,00           600,20

        100101  Salarii de baza         2.290,20           580,00           591,00           600,00           519,20

        100106  Alte sporuri            12,00             3,00             3,00             3,00             3,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           120,00            30,00            30,00            30,00            30,00

        100117  Indemnizatii de hrana           190,50            46,50            48,00            48,00            48,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            26,50            26,50

        100206 Vouchere de vacanta            26,50            26,50

        1003 Contributii            63,00            15,60            15,80            15,80            15,80



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            63,00            15,60            15,80            15,80            15,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         3.364,80         1.539,00           711,70           562,00           552,10

        2001 Bunuri si servicii         2.407,40         1.037,35           502,95           434,50           432,60

        200101  Furnituri de birou            16,37             4,72             4,15             4,00             3,50

        200102  Materiale pentru curatenie            22,00             7,00             5,00             5,00             5,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           315,00           110,00            75,00            60,00            70,00

        200104  Apa, canal si salubritate            27,33             7,63             7,30             6,00             6,40

        200105  Carburanti si lubrifianti           101,50            30,50            25,00            23,00            23,00

        200107  Transport           180,00            80,00            40,00            30,00            30,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet           100,00            30,50            25,50            24,50            19,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional         1.568,20           744,00           301,00           262,00           261,20

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            77,00            23,00            20,00            20,00            14,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            83,00            53,00            15,00            10,00             5,00

        200501  Uniforme si echipament            25,00            25,00

        200530  Alte obiecte de inventar            58,00            28,00            15,00            10,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            20,00             6,50             6,50             4,00             3,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            20,00             6,50             6,50             4,00             3,00

        2013 Pregatire profesionala             8,00             4,25             3,75

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            32,00            12,00             8,00             6,00             6,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2023 Prevenirea si combaterea inundatiilor si

ingheturilor            10,00            10,00

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        2030 Alte cheltuieli           802,40           415,40           175,00           107,00           105,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            10,40             8,40             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           792,00           407,00           175,00           105,00           105,00

        30 TITLUL III DOBANZI            81,00            35,00            16,00            15,00            15,00

        3001 Dobanzi aferente datoriei publice interne            81,00            35,00            16,00            15,00            15,00

        300101  Dobanzi aferente datoriei publice

 interne directe            81,00            35,00            16,00            15,00            15,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI

ADMINISTRATIEI PUBLICE           420,00           150,00           150,00           120,00

        5101 Transferuri curente           420,00           150,00           150,00           120,00

        510101  Transferuri catre institutiile publice           420,00           150,00           150,00           120,00

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI            18,00            18,00

        5501 A. Transferuri interne            18,00            18,00

        550184  Sume reprezentand stimulentul pentru

 casarea autovehiculelor uzate            18,00            18,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           928,90           244,40           186,50           158,30           339,70

        5702 Ajutoare sociale           928,90           244,40           186,50           158,30           339,70

        570201  Ajutoare sociale in numerar           881,00           224,30           166,50           153,50           336,70

        570202  Ajutoare sociale in natura            43,10            18,30            19,00             3,80             2,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita             4,80             1,80             1,00             1,00             1,00

        79 OPERATIUNI FINANCIARE            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

        81 TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

        8102 Rambursari de credite interne            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

        810205 Rambursari de credite aferente datoriei

publice interne locale            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI         3.182,70         1.259,05           685,65           619,50           618,50

        01 CHELTUIELI CURENTE         3.135,70         1.247,05           673,65           607,50           607,50

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.181,00           297,50           288,50           297,50           297,50

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.135,00           271,00           282,00           291,00           291,00

        100101  Salarii de baza           951,00           225,00           236,00           245,00           245,00

        100106  Alte sporuri            12,00             3,00             3,00             3,00             3,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           120,00            30,00            30,00            30,00            30,00

        100117  Indemnizatii de hrana            52,00            13,00            13,00            13,00            13,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            20,00            20,00

        100206 Vouchere de vacanta            20,00            20,00

        1003 Contributii            26,00             6,50             6,50             6,50             6,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            26,00             6,50             6,50             6,50             6,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.939,70           934,55           385,15           310,00           310,00

        2001 Bunuri si servicii         1.449,70           605,55           320,15           258,00           266,00

        200101  Furnituri de birou            13,37             4,22             3,15             3,00             3,00

        200102  Materiale pentru curatenie            10,00             4,00             2,00             2,00             2,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           115,00            45,00            30,00            15,00            25,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200104  Apa, canal si salubritate            20,33             5,33             5,00             5,00             5,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            42,00            12,00            10,00            10,00            10,00

        200107  Transport           180,00            80,00            40,00            30,00            30,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            80,00            25,00            20,00            20,00            15,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           989,00           430,00           210,00           173,00           176,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            33,00             8,00            10,00            10,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            33,00             8,00            10,00            10,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            15,00             4,00             4,00             4,00             3,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            15,00             4,00             4,00             4,00             3,00

        2013 Pregatire profesionala             6,00             3,00             3,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            32,00            12,00             8,00             6,00             6,00

        2030 Alte cheltuieli           404,00           302,00            40,00            32,00            30,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             4,00             2,00             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           400,00           300,00            40,00            30,00            30,00

        30 TITLUL III DOBANZI            15,00            15,00

        3001 Dobanzi aferente datoriei publice interne            15,00            15,00

        300101  Dobanzi aferente datoriei publice

 interne directe            15,00            15,00

        79 OPERATIUNI FINANCIARE            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

        81 TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        8102 Rambursari de credite interne            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

        810205 Rambursari de credite aferente datoriei

publice interne locale            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE           389,00           128,60            86,80            86,80            86,80

        01 CHELTUIELI CURENTE           389,00           128,60            86,80            86,80            86,80

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           293,00            77,60            71,80            71,80            71,80

        1001 Cheltuieli salariale in bani           279,50            69,50            70,00            70,00            70,00

        100101  Salarii de baza           260,00            65,00            65,00            65,00            65,00

        100117  Indemnizatii de hrana            19,50             4,50             5,00             5,00             5,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura             6,50             6,50

        100206 Vouchere de vacanta             6,50             6,50

        1003 Contributii             7,00             1,60             1,80             1,80             1,80

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             7,00             1,60             1,80             1,80             1,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            96,00            51,00            15,00            15,00            15,00

        2001 Bunuri si servicii            67,00            22,00            15,00            15,00            15,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            42,00            12,00            10,00            10,00            10,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            25,00            10,00             5,00             5,00             5,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            25,00            25,00

        200501  Uniforme si echipament            25,00            25,00

        2030 Alte cheltuieli             4,00             4,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             4,00             4,00

5502 TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA

IMPRUMUTURI            68,00            20,50            16,50            15,50            15,50

        01 CHELTUIELI CURENTE            68,00            20,50            16,50            15,50            15,50



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        30 TITLUL III DOBANZI            66,00            20,00            16,00            15,00            15,00

        3001 Dobanzi aferente datoriei publice interne            66,00            20,00            16,00            15,00            15,00

        300101  Dobanzi aferente datoriei publice

 interne directe            66,00            20,00            16,00            15,00            15,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA             7,50             4,50             1,00             1,00             1,00

        01 CHELTUIELI CURENTE             7,50             4,50             1,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             7,50             4,50             1,00             1,00             1,00

        2001 Bunuri si servicii             7,50             4,50             1,00             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             2,50             2,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             5,00             2,00             1,00             1,00             1,00

6502 INVATAMANT           354,30           125,85           101,55            68,80            58,10

        01 CHELTUIELI CURENTE           354,30           125,85           101,55            68,80            58,10

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           277,40            96,45            70,05            60,50            50,40

        2001 Bunuri si servicii           258,00            80,30            66,80            60,50            50,40

        200101  Furnituri de birou             3,00             0,50             1,00             1,00             0,50

        200102  Materiale pentru curatenie            12,00             3,00             3,00             3,00             3,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           110,00            40,00            25,00            25,00            20,00

        200104  Apa, canal si salubritate             7,00             2,30             2,30             1,00             1,40

        200105  Carburanti si lubrifianti            15,00             4,00             5,00             3,00             3,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            20,00             5,50             5,50             4,50             4,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            14,00             2,00             5,00             3,00             4,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            77,00            23,00            20,00            20,00            14,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            10,00            10,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00            10,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             5,00             2,50             2,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             5,00             2,50             2,50

        2013 Pregatire profesionala             2,00             1,25             0,75

        2030 Alte cheltuieli             2,40             2,40

        203003 Prime de asigurare non-viata             2,40             2,40

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA            76,90            29,40            31,50             8,30             7,70

        5702 Ajutoare sociale            76,90            29,40            31,50             8,30             7,70

        570201  Ajutoare sociale in numerar            29,00             9,30            11,50             3,50             4,70

        570202  Ajutoare sociale in natura            43,10            18,30            19,00             3,80             2,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita             4,80             1,80             1,00             1,00             1,00

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           827,00           267,00           290,00           195,00            75,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           827,00           267,00           290,00           195,00            75,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           407,00           117,00           140,00            75,00            75,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            15,00            10,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            15,00            10,00             5,00

        2030 Alte cheltuieli           392,00           107,00           135,00            75,00            75,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           392,00           107,00           135,00            75,00            75,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI

ADMINISTRATIEI PUBLICE           420,00           150,00           150,00           120,00

        5101 Transferuri curente           420,00           150,00           150,00           120,00

        510101  Transferuri catre institutiile publice           420,00           150,00           150,00           120,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA         2.080,20           541,50           482,50           477,50           578,70

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.080,20           541,50           482,50           477,50           578,70

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.228,20           326,50           327,50           327,50           246,70

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.198,20           319,00           320,00           320,00           239,20

        100101  Salarii de baza         1.079,20           290,00           290,00           290,00           209,20

        100117  Indemnizatii de hrana           119,00            29,00            30,00            30,00            30,00

        1003 Contributii            30,00             7,50             7,50             7,50             7,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            30,00             7,50             7,50             7,50             7,50

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           852,00           215,00           155,00           150,00           332,00

        5702 Ajutoare sociale           852,00           215,00           155,00           150,00           332,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar           852,00           215,00           155,00           150,00           332,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE            90,00            25,00            20,00            20,00            25,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            90,00            25,00            20,00            20,00            25,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            90,00            25,00            20,00            20,00            25,00

        2001 Bunuri si servicii            90,00            25,00            20,00            20,00            25,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            90,00            25,00            20,00            20,00            25,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI            18,00            18,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            18,00            18,00

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI            18,00            18,00

        5501 A. Transferuri interne            18,00            18,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        550184  Sume reprezentand stimulentul pentru

 casarea autovehiculelor uzate            18,00            18,00

8002 ACTIUNI GENERALE ECONOMICE,

SI DE MUNCA            10,00            10,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            10,00            10,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            10,00            10,00

        2023 Prevenirea si combaterea inundatiilor si

ingheturilor            10,00            10,00

8402 TRANSPORTURI           535,20           300,00            80,00            80,00            75,20

        01 CHELTUIELI CURENTE           535,20           300,00            80,00            80,00            75,20

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           535,20           300,00            80,00            80,00            75,20

        2001 Bunuri si servicii           535,20           300,00            80,00            80,00            75,20

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           535,20           300,00            80,00            80,00            75,20

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT

990296  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL COMUNE

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI           874,00           369,00           250,00           200,00            55,00

000210 I. VENITURI CURENTE           454,00           219,00           100,00            80,00            55,00

290010 C. Venituri nefiscale           454,00           219,00           100,00            80,00            55,00

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii           454,00           219,00           100,00            80,00            55,00

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           160,00            80,00            40,00            20,00            20,00

331008  Venituri din prestari de servicii           160,00            80,00            40,00            20,00            20,00

3610 DIVERSE VENITURI           275,00           120,00            60,00            60,00            35,00

361050  Alte venituri           275,00           120,00            60,00            60,00            35,00

3710  TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE

 SUBVENTIILE            19,00            19,00

371001  Donatii si sponsorizari            19,00            19,00

410010 IV. Subventii           420,00           150,00           150,00           120,00

4310 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII           420,00           150,00           150,00           120,00

431009  Subventii pentru institutii publice           420,00           150,00           150,00           120,00

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII           874,00           369,00           250,00           200,00            55,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           874,00           369,00           250,00           200,00            55,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           874,00           369,00           250,00           200,00            55,00

        2001 Bunuri si servicii           435,00           200,00           100,00            80,00            55,00

        200104  Apa, canal si salubritate           290,00           125,00            70,00            50,00            45,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            85,00            55,00            10,00            10,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            60,00            20,00            20,00            20,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            19,00            19,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200501  Uniforme si echipament            19,00            19,00

        2030 Alte cheltuieli           420,00           150,00           150,00           120,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           420,00           150,00           150,00           120,00

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           499,00           189,00           170,00           140,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           499,00           189,00           170,00           140,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           499,00           189,00           170,00           140,00

        2001 Bunuri si servicii            60,00            20,00            20,00            20,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            60,00            20,00            20,00            20,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            19,00            19,00

        200501  Uniforme si echipament            19,00            19,00

        2030 Alte cheltuieli           420,00           150,00           150,00           120,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           420,00           150,00           150,00           120,00

8710 ALTE ACTIUNI ECONOMICE           375,00           180,00            80,00            60,00            55,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           375,00           180,00            80,00            60,00            55,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           375,00           180,00            80,00            60,00            55,00

        2001 Bunuri si servicii           375,00           180,00            80,00            60,00            55,00

        200104  Apa, canal si salubritate           290,00           125,00            70,00            50,00            45,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            85,00            55,00            10,00            10,00            10,00

9910 EXCEDENT/DEFICIT

991096  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

CERMEI

  1pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL         7.561,90         2.700,00         1.764,00         1.564,10         1.533,80

000202 I. VENITURI CURENTE         6.974,90         2.505,00         1.589,00         1.549,10         1.331,80

000302 A. VENITURI FISCALE         6.106,90         2.414,00         1.444,00         1.232,10         1.016,80

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         2.002,00           503,00           502,00           502,00           495,00

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         2.002,00           503,00           502,00           502,00           495,00

0302 IMPOZIT PE VENIT            53,00            15,00            15,00            15,00             8,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal            53,00            15,00            15,00            15,00             8,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN

VENIT         1.949,00           488,00           487,00           487,00           487,00

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit           508,00           127,00           127,00           127,00           127,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         1.041,00           261,00           260,00           260,00           260,00

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean           400,00           100,00           100,00           100,00           100,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate         1.337,10           938,00           244,00           115,10            40,00

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE         1.337,10           938,00           244,00           115,10            40,00

070201  Impozit si taxa pe cladiri           342,00           266,00            59,00            10,00             7,00

070202  Impozit si taxa pe teren           979,10           666,00           182,00           100,10            31,00

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 de timbru            16,00             6,00             3,00             5,00             2,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         2.767,80           973,00           698,00           615,00           481,80

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         2.544,80           876,00           635,00           571,00           462,80

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         1.858,80           498,00           493,00           433,00           434,80

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale           686,00           378,00           142,00           138,00            28,00

1502 TAXE PE SERVICII SPECIFICE             5,00             1,00             1,00             2,00             1,00

150201  Impozit pe spectacole             5,00             1,00             1,00             2,00             1,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           218,00            96,00            62,00            42,00            18,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport           188,00            89,00            52,00            32,00            15,00

160250  Alte taxe pe utilizarea bunurilor,

 autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

 desfasurare de activitati            30,00             7,00            10,00            10,00             3,00

290002 C. Venituri nefiscale           868,00            91,00           145,00           317,00           315,00

300002 C1. Venituri din proprietate           921,00           251,00           120,00           230,00           320,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE           921,00           251,00           120,00           230,00           320,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri           920,00           250,00           120,00           230,00           320,00

300208  Venituri din dividende             1,00             1,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii           -53,00          -160,00            25,00            87,00            -5,00

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI            35,00             8,00            14,00            12,00             1,00

330224  Taxe din activitati cadastrale si

 agricultura            32,00             5,00            14,00            12,00             1,00

330228  Venituri din recuperarea cheltuielilor

 de judecata, imputatii si despagubiri             3,00             3,00

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,

ELIBERARI PERMISE             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

340202  Taxe extrajudiciare de timbru             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI           115,00            30,00            35,00            35,00            15,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale           115,00            30,00            35,00            35,00            15,00

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate           115,00            30,00            35,00            35,00            15,00

3602 DIVERSE VENITURI           292,00            75,00           139,00            78,00

360250  Alte venituri           292,00            75,00           139,00            78,00

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE

SUBVENTIILE          -501,00          -201,00          -100,00          -100,00          -100,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local          -501,00          -201,00          -100,00          -100,00          -100,00

410002 IV. Subventii           587,00           195,00           175,00            15,00           202,00

420002 Subventii de la alte nivele ale



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

administratiei publice           587,00           195,00           175,00            15,00           202,00

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT           267,00            35,00            15,00            15,00           202,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei si a supli-

 mentului pentru energie alocate pentru

 consumul de combustibili solizi si/sau

 petrolieri           267,00            35,00            15,00            15,00           202,00

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII           320,00           160,00           160,00

430234  Sume alocate din bugetul ANCPI pentru

 finantarea lucrarilor de inregistrare

 sistematica din cadrul Programului

 national de cadastru si carte funciara           320,00           160,00           160,00

4990 VENITURI  PROPRII         4.931,10         1.830,00         1.054,00         1.078,10           969,00

5002 TOTAL CHELTUIELI         7.561,90         2.700,00         1.764,00         1.564,10         1.533,80

        01 CHELTUIELI CURENTE         7.514,90         2.688,00         1.752,00         1.552,10         1.522,80

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.702,20           701,60           687,80           696,80           616,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         2.612,70           659,50           672,00           681,00           600,20

        100101  Salarii de baza         2.290,20           580,00           591,00           600,00           519,20

        100106  Alte sporuri            12,00             3,00             3,00             3,00             3,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           120,00            30,00            30,00            30,00            30,00

        100117  Indemnizatii de hrana           190,50            46,50            48,00            48,00            48,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            26,50            26,50

        100206 Vouchere de vacanta            26,50            26,50

        1003 Contributii            63,00            15,60            15,80            15,80            15,80



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            63,00            15,60            15,80            15,80            15,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         3.364,80         1.539,00           711,70           562,00           552,10

        2001 Bunuri si servicii         2.407,40         1.037,35           502,95           434,50           432,60

        200101  Furnituri de birou            16,37             4,72             4,15             4,00             3,50

        200102  Materiale pentru curatenie            22,00             7,00             5,00             5,00             5,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           315,00           110,00            75,00            60,00            70,00

        200104  Apa, canal si salubritate            27,33             7,63             7,30             6,00             6,40

        200105  Carburanti si lubrifianti           101,50            30,50            25,00            23,00            23,00

        200107  Transport           180,00            80,00            40,00            30,00            30,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet           100,00            30,50            25,50            24,50            19,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional         1.568,20           744,00           301,00           262,00           261,20

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            77,00            23,00            20,00            20,00            14,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            83,00            53,00            15,00            10,00             5,00

        200501  Uniforme si echipament            25,00            25,00

        200530  Alte obiecte de inventar            58,00            28,00            15,00            10,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            20,00             6,50             6,50             4,00             3,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            20,00             6,50             6,50             4,00             3,00

        2013 Pregatire profesionala             8,00             4,25             3,75

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            32,00            12,00             8,00             6,00             6,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2023 Prevenirea si combaterea inundatiilor si

ingheturilor            10,00            10,00

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        2030 Alte cheltuieli           802,40           415,40           175,00           107,00           105,00

        203003 Prime de asigurare non-viata            10,40             8,40             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           792,00           407,00           175,00           105,00           105,00

        30 TITLUL III DOBANZI            81,00            35,00            16,00            15,00            15,00

        3001 Dobanzi aferente datoriei publice interne            81,00            35,00            16,00            15,00            15,00

        300101  Dobanzi aferente datoriei publice

 interne directe            81,00            35,00            16,00            15,00            15,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI

ADMINISTRATIEI PUBLICE           420,00           150,00           150,00           120,00

        5101 Transferuri curente           420,00           150,00           150,00           120,00

        510101  Transferuri catre institutiile publice           420,00           150,00           150,00           120,00

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI            18,00            18,00

        5501 A. Transferuri interne            18,00            18,00

        550184  Sume reprezentand stimulentul pentru

 casarea autovehiculelor uzate            18,00            18,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           928,90           244,40           186,50           158,30           339,70

        5702 Ajutoare sociale           928,90           244,40           186,50           158,30           339,70

        570201  Ajutoare sociale in numerar           881,00           224,30           166,50           153,50           336,70

        570202  Ajutoare sociale in natura            43,10            18,30            19,00             3,80             2,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita             4,80             1,80             1,00             1,00             1,00

        79 OPERATIUNI FINANCIARE            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

        81 TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

        8102 Rambursari de credite interne            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

        810205 Rambursari de credite aferente datoriei

publice interne locale            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI         3.182,70         1.259,05           685,65           619,50           618,50

        01 CHELTUIELI CURENTE         3.135,70         1.247,05           673,65           607,50           607,50

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.181,00           297,50           288,50           297,50           297,50

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.135,00           271,00           282,00           291,00           291,00

        100101  Salarii de baza           951,00           225,00           236,00           245,00           245,00

        100106  Alte sporuri            12,00             3,00             3,00             3,00             3,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii           120,00            30,00            30,00            30,00            30,00

        100117  Indemnizatii de hrana            52,00            13,00            13,00            13,00            13,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            20,00            20,00

        100206 Vouchere de vacanta            20,00            20,00

        1003 Contributii            26,00             6,50             6,50             6,50             6,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            26,00             6,50             6,50             6,50             6,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.939,70           934,55           385,15           310,00           310,00

        2001 Bunuri si servicii         1.449,70           605,55           320,15           258,00           266,00

        200101  Furnituri de birou            13,37             4,22             3,15             3,00             3,00

        200102  Materiale pentru curatenie            10,00             4,00             2,00             2,00             2,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           115,00            45,00            30,00            15,00            25,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200104  Apa, canal si salubritate            20,33             5,33             5,00             5,00             5,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            42,00            12,00            10,00            10,00            10,00

        200107  Transport           180,00            80,00            40,00            30,00            30,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            80,00            25,00            20,00            20,00            15,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           989,00           430,00           210,00           173,00           176,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            33,00             8,00            10,00            10,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            33,00             8,00            10,00            10,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            15,00             4,00             4,00             4,00             3,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            15,00             4,00             4,00             4,00             3,00

        2013 Pregatire profesionala             6,00             3,00             3,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            32,00            12,00             8,00             6,00             6,00

        2030 Alte cheltuieli           404,00           302,00            40,00            32,00            30,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             4,00             2,00             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           400,00           300,00            40,00            30,00            30,00

        30 TITLUL III DOBANZI            15,00            15,00

        3001 Dobanzi aferente datoriei publice interne            15,00            15,00

        300101  Dobanzi aferente datoriei publice

 interne directe            15,00            15,00

        79 OPERATIUNI FINANCIARE            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

        81 TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        8102 Rambursari de credite interne            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

        810205 Rambursari de credite aferente datoriei

publice interne locale            47,00            12,00            12,00            12,00            11,00

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE           389,00           128,60            86,80            86,80            86,80

        01 CHELTUIELI CURENTE           389,00           128,60            86,80            86,80            86,80

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           293,00            77,60            71,80            71,80            71,80

        1001 Cheltuieli salariale in bani           279,50            69,50            70,00            70,00            70,00

        100101  Salarii de baza           260,00            65,00            65,00            65,00            65,00

        100117  Indemnizatii de hrana            19,50             4,50             5,00             5,00             5,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura             6,50             6,50

        100206 Vouchere de vacanta             6,50             6,50

        1003 Contributii             7,00             1,60             1,80             1,80             1,80

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             7,00             1,60             1,80             1,80             1,80

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            96,00            51,00            15,00            15,00            15,00

        2001 Bunuri si servicii            67,00            22,00            15,00            15,00            15,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            42,00            12,00            10,00            10,00            10,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            25,00            10,00             5,00             5,00             5,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            25,00            25,00

        200501  Uniforme si echipament            25,00            25,00

        2030 Alte cheltuieli             4,00             4,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             4,00             4,00

5502 TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA

IMPRUMUTURI            68,00            20,50            16,50            15,50            15,50

        01 CHELTUIELI CURENTE            68,00            20,50            16,50            15,50            15,50



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        30 TITLUL III DOBANZI            66,00            20,00            16,00            15,00            15,00

        3001 Dobanzi aferente datoriei publice interne            66,00            20,00            16,00            15,00            15,00

        300101  Dobanzi aferente datoriei publice

 interne directe            66,00            20,00            16,00            15,00            15,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA             7,50             4,50             1,00             1,00             1,00

        01 CHELTUIELI CURENTE             7,50             4,50             1,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             7,50             4,50             1,00             1,00             1,00

        2001 Bunuri si servicii             7,50             4,50             1,00             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             2,50             2,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             5,00             2,00             1,00             1,00             1,00

6502 INVATAMANT           354,30           125,85           101,55            68,80            58,10

        01 CHELTUIELI CURENTE           354,30           125,85           101,55            68,80            58,10

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           277,40            96,45            70,05            60,50            50,40

        2001 Bunuri si servicii           258,00            80,30            66,80            60,50            50,40

        200101  Furnituri de birou             3,00             0,50             1,00             1,00             0,50

        200102  Materiale pentru curatenie            12,00             3,00             3,00             3,00             3,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           110,00            40,00            25,00            25,00            20,00

        200104  Apa, canal si salubritate             7,00             2,30             2,30             1,00             1,40

        200105  Carburanti si lubrifianti            15,00             4,00             5,00             3,00             3,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            20,00             5,50             5,50             4,50             4,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            14,00             2,00             5,00             3,00             4,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            77,00            23,00            20,00            20,00            14,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            10,00            10,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00            10,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             5,00             2,50             2,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             5,00             2,50             2,50

        2013 Pregatire profesionala             2,00             1,25             0,75

        2030 Alte cheltuieli             2,40             2,40

        203003 Prime de asigurare non-viata             2,40             2,40

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA            76,90            29,40            31,50             8,30             7,70

        5702 Ajutoare sociale            76,90            29,40            31,50             8,30             7,70

        570201  Ajutoare sociale in numerar            29,00             9,30            11,50             3,50             4,70

        570202  Ajutoare sociale in natura            43,10            18,30            19,00             3,80             2,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita             4,80             1,80             1,00             1,00             1,00

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           827,00           267,00           290,00           195,00            75,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           827,00           267,00           290,00           195,00            75,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           407,00           117,00           140,00            75,00            75,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            15,00            10,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            15,00            10,00             5,00

        2030 Alte cheltuieli           392,00           107,00           135,00            75,00            75,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           392,00           107,00           135,00            75,00            75,00

        51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI

ADMINISTRATIEI PUBLICE           420,00           150,00           150,00           120,00

        5101 Transferuri curente           420,00           150,00           150,00           120,00

        510101  Transferuri catre institutiile publice           420,00           150,00           150,00           120,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA         2.080,20           541,50           482,50           477,50           578,70

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.080,20           541,50           482,50           477,50           578,70

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.228,20           326,50           327,50           327,50           246,70

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.198,20           319,00           320,00           320,00           239,20

        100101  Salarii de baza         1.079,20           290,00           290,00           290,00           209,20

        100117  Indemnizatii de hrana           119,00            29,00            30,00            30,00            30,00

        1003 Contributii            30,00             7,50             7,50             7,50             7,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            30,00             7,50             7,50             7,50             7,50

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           852,00           215,00           155,00           150,00           332,00

        5702 Ajutoare sociale           852,00           215,00           155,00           150,00           332,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar           852,00           215,00           155,00           150,00           332,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE            90,00            25,00            20,00            20,00            25,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            90,00            25,00            20,00            20,00            25,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            90,00            25,00            20,00            20,00            25,00

        2001 Bunuri si servicii            90,00            25,00            20,00            20,00            25,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            90,00            25,00            20,00            20,00            25,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI            18,00            18,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            18,00            18,00

        55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI            18,00            18,00

        5501 A. Transferuri interne            18,00            18,00



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        550184  Sume reprezentand stimulentul pentru

 casarea autovehiculelor uzate            18,00            18,00

8002 ACTIUNI GENERALE ECONOMICE,

SI DE MUNCA            10,00            10,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            10,00            10,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            10,00            10,00

        2023 Prevenirea si combaterea inundatiilor si

ingheturilor            10,00            10,00

8402 TRANSPORTURI           535,20           300,00            80,00            80,00            75,20

        01 CHELTUIELI CURENTE           535,20           300,00            80,00            80,00            75,20

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           535,20           300,00            80,00            80,00            75,20

        2001 Bunuri si servicii           535,20           300,00            80,00            80,00            75,20

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           535,20           300,00            80,00            80,00            75,20

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT

990296  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

CERMEI

  1pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI           874,00           369,00           250,00           200,00            55,00

000210 I. VENITURI CURENTE           454,00           219,00           100,00            80,00            55,00

290010 C. Venituri nefiscale           454,00           219,00           100,00            80,00            55,00

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii           454,00           219,00           100,00            80,00            55,00

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           160,00            80,00            40,00            20,00            20,00

331008  Venituri din prestari de servicii           160,00            80,00            40,00            20,00            20,00

3610 DIVERSE VENITURI           275,00           120,00            60,00            60,00            35,00

361050  Alte venituri           275,00           120,00            60,00            60,00            35,00

3710  TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE

 SUBVENTIILE            19,00            19,00

371001  Donatii si sponsorizari            19,00            19,00

410010 IV. Subventii           420,00           150,00           150,00           120,00

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice           587,00           195,00           175,00            15,00           202,00

4310 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII           420,00           150,00           150,00           120,00

431009  Subventii pentru institutii publice           420,00           150,00           150,00           120,00

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII           874,00           369,00           250,00           200,00            55,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           874,00           369,00           250,00           200,00            55,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           874,00           369,00           250,00           200,00            55,00

        2001 Bunuri si servicii           435,00           200,00           100,00            80,00            55,00

        200104  Apa, canal si salubritate           290,00           125,00            70,00            50,00            45,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            85,00            55,00            10,00            10,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru



Cod Denumire indicator
Program

2024
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 09/02/2024

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2024

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 intretinere si functionare            60,00            20,00            20,00            20,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            19,00            19,00

        200501  Uniforme si echipament            19,00            19,00

        2030 Alte cheltuieli           420,00           150,00           150,00           120,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           420,00           150,00           150,00           120,00

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           499,00           189,00           170,00           140,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           499,00           189,00           170,00           140,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           499,00           189,00           170,00           140,00

        2001 Bunuri si servicii            60,00            20,00            20,00            20,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            60,00            20,00            20,00            20,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            19,00            19,00

        200501  Uniforme si echipament            19,00            19,00

        2030 Alte cheltuieli           420,00           150,00           150,00           120,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           420,00           150,00           150,00           120,00

8710 ALTE ACTIUNI ECONOMICE           375,00           180,00            80,00            60,00            55,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           375,00           180,00            80,00            60,00            55,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           375,00           180,00            80,00            60,00            55,00

        2001 Bunuri si servicii           375,00           180,00            80,00            60,00            55,00

        200104  Apa, canal si salubritate           290,00           125,00            70,00            50,00            45,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            85,00            55,00            10,00            10,00            10,00

9910 EXCEDENT/DEFICIT

991096  Excedentul/Deficitul sectiunii de

 functionare


